

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

CÚ 2014

Objekt :	3	JKSO :	825 000
Název objektu :	SO03 - REKONSTRUKCE ŠACHTY Š24 - LEZNÍ ODDĚLENÍ		
Stavba :			
Název stavby :	REKONSTRUKCE ČÁSTI ÚSEKU SVITAVSKÉ NÁBŘEŽÍ - MEZI Š6a - Š24		
Projektant :	AMBERG Engineering Brno, a.s.		
Objednatel :	Technické síť Brno, a.s.		
Počet listů :	3+1	Počet měřných jednotek :	1
Zpracovatel projektu :	AMBERG Engineering Brno, a.s.	Náklady na MJ :	1 693 933
		Zakázkové číslo :	B190-6/1
		Zhotovitel :	

STAVEBNÍ OBJEKTY DODÁVANÉ ZHOTOVITELI

Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	zařízení staveniště	
	Montážní práce celkem	zřízení podmínek výstavby	
	HSV práce celkem	Vedlejší rozpočtové náklady celkem	
	PSV práce celkem	Ostatní rozpočtové náklady	
N	PRACE (HSV+PSV+Montáže) CELKEM	dokumentace skutečného provedení stavby	30 000
	Náklady na nakládání s odpadem	geodetická činnost zhotovitele	
	HZS	koordináční činnost zhotovitele	
		zkoušky a revize	
		poplatek za uložení na skládku a ostatní	
		poplatek za uložení na skládku	
		Ostatní rozpočtové náklady celkem	30 000
	Základní rozpočtové náklady (ZRN) celkem		

Vypracoval	Ing. Alice Wetterová	Za zhotovitele		STAVEBNÍ OBJEKTY DODÁVANÉ ZHOTOVITELI	1 723 933
		Jméno :		Za objednatele	
		Datum :	07. 07. 2014	Jméno :	
		Podpis:		Datum :	
			AMBERG Engineering Brno, a.s.	Podpis :	
			Technická a návrhová činnost		
Základ pro DPH	06/2014				
DPH				15 % činí :	
Základ pro DPH				15 % činí :	
DPH				21 % činí :	1 723 933,18
				21 % činí :	362 026,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM					2 085 960,00

REKAPITULACE STAVEBNÍCH CELKŮ

Název stavby : REKONSTRUKCE ČÁSTI ÚSEKU SVITAVSKÉ NÁBŘEŽÍ - MEZI Š6a - Š24

Číslo stavby :

Název SO :

SO03 - REKONSTRUKCE ŠACHTY Š24 - LEZNÍ ODDĚLENÍ

Číslo SO :

3

Datum zpracování :

06/2014

Datum aktualizace:

Stavební díl	HSV	PSV	Montáž	Dodávka	Náklady na nakládání s odpadem	HZS
m1 Bourání, demontáže, odstranění			403 306,70			
m2 Instalace nového lezního oddělení			1 170 650,28			
m3 Speciální práce			30 925,70			
m4 Pomocné konstrukce a práce			89 050,50			
CELKEM OBJEKT			1 693 933,18			1 693 933,18

000033

8

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

CÚ 2014

Název stavby : REKONSTRUKCE ČÁSTI ÚSEKU SVITAVSKÉ NABŘEŽÍ - MEZI Š6a - Š24
 SO03 - REKONSTRUKCE ŠACHTY Š24 - LEZNÍ ODDĚLENÍ
 Datum zpracování : 06/2014

Číslo stavby
 Číslo SO
 Datum aktualizace : 3

Poř. číslo položky	Číslo tabulky kalkulace	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							celkem	7	8	celkem
Díl:	m1	Bourání, demontáž, odstranění OCHRANA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ před zahájením prací budou kabelová a trubní vedení ochráněna tak, aby nemohlo dojít k jejich poškození (připevnění min. 800 g/m2, povrch mechanická ochrana, např. zadeskování); zahrnuje nutnou manipulaci se sítěmi, při řezání nebo svařování povrch IS musí mít ochrana protipážími odolnost	komplet	1,000			4 200,00	9		4 200,00
S	966186	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 12KM Položka zahrnuje lezního oddělení v patrech Š24-2 až Š24-6 (kabelové žebříky, plošiny, žebříky, průvody, pochůzy rošty) a část lezního oddělení v kabelové a armaturní komoře šachty Š24-1 (žebřík, žebřík - 1ks) Technická specifikace: - rozbrání a vyřezání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci a vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku (nezahrnuje poplatek za skládku) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z plnění předpisů - utomování sanační maltou v místě uříznutí ocelového nosníku - zarávení případného otvoru v ostení předepsanými sanačními materiály výkaz výměr: množství bylo stanoveny na základě archívní dokumentace	T	15,847			25 185,00			399 106,70
	Celkem za m1	Bourání, demontáž, odstranění								403 306,70
Díl:	m2	Instalace nového lezního oddělení SCHODIŠTĚ KONSTR. Z OCELI ŘÁDY 37 A 52 nosná konstrukce lezního oddělení v pasech Š24-2 až Š24-6, včetně kolečkových prvků Technická specifikace: - čtení technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a osazení, - podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ocelových a bezpečnostních opatření a záklád pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílů a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výprh, těsnění a tmeleň spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrupy, otlaciny a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dilačních základů a základních náterů a povláků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kolečkových otvorů nebo jam, nejsou-li část jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a osazení, - osazení kolečkových otvorů přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce, - výprh kolečkových otvorů (příp. podíli patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, ošetření kolečkových oblastí proti vzniku třítn, víru povětrosti a pod., - veškeré druhy protikorozi ochrany a nátěry konstrukcí,	T	4,008			124 200,00			487 793,60
	speciální položka	SCHODIŠTĚVÝ ŽEBŘÍK Z KOMPOZITU	ks	4,000						18 540,00
										74 160,00

000034

6

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

CÚ 2014

Název stavby : REKONSTRUKCE ČÁSTI ÚSEKU SVITAVSKÉ NABŘEŽÍ - MEZI Š6a - Š24
Název SO : S003 - REKONSTRUKCE ŠACHTY Š24 - LEZNÍ ODDĚLENÍ

Datum zpracování : 06/2014

Číslo stavby : 3
Číslo SO :
Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo tabulky kalkulace	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky	montáže		
							7	8	9	10
	1	šlomy, š.450 mm, L=cca 3100 mm (úroveň mezpodlaží), kompletní provedení, včetně dilenkové dokumentace související přílohy: D3.2 výkaz výměr: 4ks	ks	1,000					36 731,00	36 731,00
	speciální položka	SCHODISTOVÝ ŽEBŘÍK Z KOMPOZITU S OCHRANNÝM KOŠEM šlomy, š.450 mm, L=6600mm (úroveň mezpodlaží), kompletní provedení, včetně dilenkové dokumentace související přílohy: D3.2 výkaz výměr: 1ks							4 383,00	207 067,38
	speciální položka	PODLAHA LEZNÍHO ODDĚLENÍ - KOMPOZITNÍ ROŠTY LITÉ otlo 30x30mm, v. 38 mm, kompletní provedení podlah lezního oddělení, včetně dilenkové dokumentace související přílohy: D3.2 výkaz výměr: viz příloha D3.2 + rezerva 5% na přebytek a případné nepřesnosti v geometrii	m2	47,460						
	speciální položka	KOMPOZITNÍ ZABRADLÍ výška zabradl 1100 mm, kompletní provedení, včetně dilenkové dokumentace související přílohy: D3.2	m	124,700					2 006,00	250 148,20
	speciální položka	OKOPOVÉ ZARÁŽKY Z KOMPOZITU kompletní provedení, včetně dilenkové dokumentace	m	124,700					185,00	23 069,50
	speciální položka	KABELOVÉ LAVKY SVISLÉ Z KOMPOZITU kabelové lavky z kompozitu připevněné k leznímu oddělení, kompletní provedení, včetně dilenkové dokumentace související přílohy: D3.2 výkaz výměr: 270m (včetně rezervy pro napojení na stávající kabelové lavky v Š24-1)	m	40,000					2 042,00	81 680,00
S	Celkem za m2	Instalace nového lezního oddělení								1 170 650,28
Díl:	m3	Speciální práce: ZATĚSNĚNÍ LOKÁLNÍCH PRŮSAKŮ VODY nové vzniklé průsaky vody v místech průvrtů, kotvení, apod., kde lze jednoznačně určit bodový zdroj průsaku, bude provedeno dočasné zatěsnění sanacní bláštovou malou, těsnící (nizkolátá - tlak do 2 MPa) a rubová / výplňová (vysokolátá - tlak do 4 MPa) Injektáž, min. 3 pakry na dané místo pro každou z injekcí, včetně odstění / ohrýskání a odvozu odpadu	m2	10,00					3 092,57	30 925,70
S	Celkem za m3	Speciální práce								30 925,70
Díl:	m4	Pomocné konstrukce a práce PROSTOROVÉ PRÁCOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 kPa prostorné pracovní lešení pro sanační práce (dodávka, montáž, údržba, opoštění, a demontáž podle potřeby, odvoz)	m3	508,86					175,00	89 050,50
S	Celkem za m4	Pomocné konstrukce a práce								89 050,50

KALKULACE JEDNOTKOVÝCH CEN

SANACE LOKÁLNÍCH PRŮSAKŮ VODY

zdrojem je technologický prvek

MJ
maximální tloušťka ostění 1 m2
0,7 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
ODSTRANĚNÍ ZDEGRADOVANÉHO BETONU	0,200	m2	457,00	91,40
otrysání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu				
SANACE KOLEM PRVKU	0,200	m2	772,00	154,40
lokální utěmování sanační maltou v místě průsaku				
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ	2,100	m	173,00	363,30
přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo				
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ	1,000	m2	808,00	808,00
chemická nízkotlaká injektáž s tlakem do 2 MPa (dotěsnění), v tloušťce ostění (pracovní spáry, trhliny)				
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO VÝPLŇOVOU INJEKTÁŽ	2,100	m	173,00	363,30
přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo				
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ	0,700	m2	855,00	598,50
chemická vysokotlaká injektáž s tlakem do 4 MPa v rubu ostění				
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				2 378,90
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	30,0	%		713,67
CENA ZA MJ				3 092,57 Kč

Tabulka č.1

POPLATKY ZA SKLÁDKU

MJ 1,00 t

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
POPLATEK ZA ULOŽENÍ MATERIÁLU NA SKLÁDKU	0,000	t	0,00	0,00
ocelové nosníky a prvky				
CENA ZA KOMPLET				Kč

CÚ 2014

6

REKAPITULACE STAVEBNÍCH CELKŮ

Název stavby : REKONSTRUKCE ČÁSTI ÚSEKU SVITAVSKÉ NÁBŘEŽÍ - MEZI Š6a - Š24

Číslo stavby :

Název SO : SO04 - REKONSTRUKCE ŠACHTY Š24 - PŘEKRYTÍ A NADZEMNÍ ČÁSTI

Číslo SO :

Datum zpracování : 06/2014

Datum aktualizace:

4

Stavební díl	HSV	PSV	Montáž	Dodávka	Náklady na nakládání s odpadem	HZS
m1 Bourání, demontáže, odstranění			98 276,07			
m2 Nové konstrukce zakrytí šachty			238 690,31			
m3 Rekonstrukce ponechaných částí zakrytí šachty			303 521,97			
m4 Speciální konstrukce			542 285,96			
m5 Pomocné konstrukce a práce			88 669,00			
CELKEM OBJEKT			1 271 443,31			
						1 271 443,31

0000037

6

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název stavby : REKONSTRUKCE ČÁSTI ÚSEKU SVITAVSKÉ NÁBŘEŽÍ - MEZI Š6a - Š24
 SO04 - REKONSTRUKCE ŠACHTY Š24 - PŘEKRYTÍ A NADZEMNÍ ČÁSTI
 Datum zpracování : 06/2014
 Číslo SO : 4
 Datum aktualizace :
 Přenos z kalkulace
 Číslo stavby
 Číslo SO
 CÚ 2014

Poř. číslo pol.	Číslo tabulky kalkulace	jedenotkových cen	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA		
								celkem	jednotková	montáže
Díl:	m1							celkem	jednotková	celkem
								8	9	10
			Bourání, demontáže, odstranění OCHRANA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ před zahájením prací budov kabelová a trubní vedení ochráněna tak, aby nemohlo dojít k jejich poškození (přes textile min. 800 g/m ² , pevná mechanická ochrana, např. zadeskování); zahrnuje nutnou manipulaci se sítěmi, při řezání nebo svařování poblíž IS musí mít ochrana protipožární odolnost							
	966166		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12 KM Položka zahrnuje: beton zakrytí šachty (8,53m ³), beton střešy (0,53m ³), beton alíky (0,92m ³), beton pro větrací otvory (0,88m ³), výjezní objekt (9,43m ³) Technická specifikace: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	m3	20,290				4 200,00	4 200,00
	966156x		BOURÁNÍ ASFALTOBETONU ODVOZEM DO 12 KM vrstva zakrytí šachty Technická specifikace: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku	m3	4,010				1 970,00	7 899,70
	966186		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 12 KM výjezní objekt - zasíťování, ocelové schodiště Technická specifikace: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů výkaz výměr: (18kg/m ² *(4ks*1,62m)) * 350 kg	T	0,467				25 185,00	11 761,40
	966166x		BOURÁNÍ KONSTRUKCE STROPU S ODVOZEM DO 12 KM výjezní objekt - PZD stropní desky, betonová mazanina, sítěšní plechová krytina Technická specifikace: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů výkaz výměr: 22ks*0,08m*0,5m*0,25m	m3	0,300				2 946,00	863,80
	96614		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI větrací průduchy po obvodu zasíťování šachty výkaz výměr: 22ks*0,08m*0,5m*0,25m	m3	0,220				2 860,00	629,20
S	Celkem za m1		Bourání, demontáže, odstranění							
	m2	411325	Nové konstrukce zakrytí šachty STROPY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37							
Díl:				m3	15,011				14 638,00	219 731,02
										98 276,07

0000038

[illegible]

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název stavby : REKONSTRUKCE ČÁSTI ÚSEKU SVITAVSKÉ NABŘEŽÍ - MEZI Š6a - Š24
 Datum zpracování : 06/2014
 Číslo SO : 4
 Číslo SO : 4
 Datum aktualizace :
 přenos z kalkulace
 CÚ 2014

Číslo SO 4 Datum aktualizace :									
Poř. číslo pol.	Číslo tabulky kalkulace jednotkových cen	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA		
							jednotková	celkem	montáže
Díl:	m3 Tabulka č.1	Rekonstrukce ponechaných částí zakrytí šachty Rekonstrukce HLAVNÍCH NOSNÝCH OCELOVÝCH PRVKŮ - I360 ocelové prvky I360, nosníky budou rekonstruovány na místě; nosníky budou kompletně otryskány a v případě potřeby opraveny (včetně spojů); nezahrnuje ochranný nástřík nebo nátěr související přílohy : D4.3	m	44,660			9	celkem 8	celkem 10
	Tabulka č.2	Rekonstrukce HLAVNÍCH NOSNÝCH OCELOVÝCH PRVKŮ - I300 ocelové prvky I300, nosníky budou rekonstruovány na místě; nosníky budou kompletně otryskány a v případě potřeby opraveny (včetně spojů); nezahrnuje ochranný nástřík nebo nátěr související přílohy : D4.3	m	16,660			1 603,83		73 626,51
	Tabulka č.3	Rekonstrukce VEDELEJŠÍCH NOSNÝCH OCELOVÝCH PRVKŮ - I120 ocelové prvky I120, nosníky budou rekonstruovány na místě; nosníky budou kompletně otryskány a v případě potřeby opraveny (včetně spojů); nezahrnuje ochranný nástřík nebo nátěr související přílohy : D4.3	m	43,750			663,58		26 719,87
	Tabulka č.4	Rekonstrukce VEDELEJŠÍCH NOSNÝCH OCELOVÝCH PRVKŮ - U200 ocelové prvky U200, nosníky budou rekonstruovány na místě; nosníky budou kompletně otryskány a v případě potřeby opraveny (včetně spojů); nezahrnuje ochranný nástřík nebo nátěr související přílohy : D4.3	m	9,600			1 029,26		29 906,44
	Tabulka č.5	OCHRANNÝ NÁTĚR NOSNÍKŮ A POKLOPŮ PROVÁDĚNÝ NA MÍSTĚ antikorozi povrchová úprava hlavních nosníků rekonstruovaných na místě. Skladba viz. TZ související přílohy : D4.3 výkaz výměr: 44,66*1,21+16,66*1,03+43,75*0,439+9,6*0,661	m2	114,750			420,00		9 880,86
41194x		REKONSTRUKCE TAHOKOVU (ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ) tahokov bude rekonstruován na místě; bude kompletně otryskán a v případě potřeby opraven (včetně spojů); nezahrnuje ochranný nástřík nebo nátěr související přílohy : D4.3 STROPY Z KOVU - DOPLNĚNÍ PLOTEN TAHOKOVU doplnění ploten tahokovu v místě zrušených otvorů / poklopů nebo nové vzniklých otvorů technická specifikace: včetně spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a osazení, - podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakýkoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - výplň, těsnění a lmenění spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrhpy, otláčeniny a pod.), - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,	T	0,351			90 670,00		71 525,57
	Tabulka č.6	REKONSTRUKCE PONECHANÝCH POKLOPŮ ocelové prvky budou rekonstruovány na místě; poklopy budou kompletně otryskány a v případě potřeby opraveny (včetně spojů); nezahrnuje ochranný nástřík nebo nátěr související přílohy : D4.3	m2	12,000			986,88		31 825,17
Celkem za m3		Rekonstrukce ponechaných částí zakrytí šachty							11 842,56
									303 521,97

000039

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název stavby :

Název SO :

Datum zpracování:

REKONSTRUKCE ČÁSTI ÚSEKU SVITAVSKÉ NABŘEŽÍ - MEZI Š6a - Š24
S004 - REKONSTRUKCE ŠACHTY Š24 - PŘEKRYTÍ A NADZEMNÍ ČÁSTI
06/2014

Přenos z kalkulače

Cislo stavby

CISIO 50

Datum aktualizace :

CÚ 2014

[illegible]

KALKULACE JEDNOTKOVÝCH CEN

OŠETŘENÍ NOSNÝCH OCELOVÝCH PRVKŮ HLAVNÍ NOSNÍKY I360

MJ 1,00 m
PROFIL I360
OBVODOVÁ PLOCHA 1,2100 m2/bm

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OČIŠTĚNÍ OTRYSKÁNÍM mokrý písek, VVP, bude prováděno na místě, odvoz odpadu	1,21	m2	498,00	602,58
OPRAVA - OBNOVA po kontrole svarů a spojů bude rozhodnuto o případné opravě (zavaření, doplnění oceli např. epoxidovým tmelem), uvažováno 40% plochy	0,48	m2	1 188,00	574,99
ZAKRÁCENÍ NOSNÍKŮ řezání na požadovanou délku		ks		1 177,57
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				471,03
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	40,0	%		
CENA ZA MJ				1 648,60 Kč

Tabulka č.1

OŠETŘENÍ NOSNÝCH OCELOVÝCH PRVKŮ HLAVNÍ NOSNÍKY I300

MJ 1,00 m
PROFIL I300
OBVODOVÁ PLOCHA 1,0300 m2/bm

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OČIŠTĚNÍ OTRYSKÁNÍM mokrý písek, VVP, odvoz odpadu	1,03	m2	498,00	512,94
OPRAVA - OBNOVA po kontrole svarů a spojů bude rozhodnuto o případné opravě (zavaření, doplnění oceli např. epoxidovým tmelem), uvažováno 40% plochy	0,41	m2	1 188,00	489,46
ZAKRÁCENÍ NOSNÍKŮ řezání na požadovanou délku		kus		1 002,40
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				601,44
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	60,0	%		
CENA ZA MJ				1 603,83 Kč

Tabulka č.2

OŠETŘENÍ NOSNÝCH OCELOVÝCH PRVKŮ HLAVNÍ NOSNÍKY I120

MJ 1,00 m
PROFIL I120
OBVODOVÁ PLOCHA 0,4390 m2/bm

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OČIŠTĚNÍ OTRYSKÁNÍM mokrý písek, VVP, odvoz odpadu	0,44	m2	498,00	218,62
OPRAVA - OBNOVA po kontrole svarů a spojů bude rozhodnuto o případné opravě (zavaření, doplnění oceli např. epoxidovým tmelem), uvažováno 40% plochy	0,18	m2	1 188,00	208,61
ZAKRÁCENÍ NOSNÍKŮ řezání na požadovanou délku		kus		427,23
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				256,34
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	60,0	%		
CENA ZA MJ				683,58 Kč

Tabulka č.3

000040

OŠETŘENÍ NOSNÝCH OCELOVÝCH PRVKŮ HLAVNÍ NOSNÍKY U200

MJ 1,00 m
PROFIL U200
OBVODOVÁ PLOCHA 0,6610 m2/bm

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OČIŠTĚNÍ OTRYSKÁNÍM mokrý písek, VVP, odvoz odpadu	0,66	m2	498,00	329,18
OPRAVA - OBNOVA po kontrole svarů a spojů bude rozhodnuto o případné opravě (zavaření, doplnění oceli např. epoxidovým tmelem), uvažováno 40% plochy	0,26	m2	1 188,00	314,11
ZAKRÁCENÍ NOSNÍKŮ řezání na požadovanou délku		kus		643,29
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				385,97
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	60,0	%		
CENA ZA MJ				1 029,26 Kč

Tabulka č.4

REKONSTRUKCE TAHOKOVU ZTRACENÉ BEDNĚNÍ

MJ 1,00 m2

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OČIŠTĚNÍ OTRYSKÁNÍM mokrý písek, VVP, odvoz odpadu	1,00	m2	498,00	498,00
OPRAVA - OBNOVA po kontrole svarů a spojů bude rozhodnuto o případné opravě (zavaření, doplnění), uvažováno 5% plochy	0,05	m2	1 188,00	59,40
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				557,40
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	60,0	%		334,44
CENA ZA MJ				891,84 Kč

Tabulka č.5

REKONSTRUKCE PONECHANÝ OCELOVÝCH POKLOPŮ

MJ 1,00 m2

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OČIŠTĚNÍ OTRYSKÁNÍM mokrý písek, VVP, odvoz odpadu	1,00	m2	498,00	498,00
OPRAVA - OBNOVA po kontrole svarů a spojů bude rozhodnuto o případné opravě (zavaření, doplnění), uvažováno 10% plochy	0,10	m2	1 188,00	118,80
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				616,80
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	60,0	%		370,08
CENA ZA MJ				986,88 Kč

Tabulka č.6

POPLATKY ZA SKLÁDKU

MJ 1,00 t

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
POPLATEK ZA ULOŽENÍ MATERIÁLU NA SKLÁDKU stavební suť	0,600	t	140,00	84,00
POPLATEK ZA ULOŽENÍ MATERIÁLU NA SKLÁDKU železobeton	51,275	t	150,00	7 691,25
POPLATEK ZA ULOŽENÍ MATERIÁLU NA SKLÁDKU asfaltobeton	8,822	t	150,00	1 323,30
CENA ZA KOMPLET				9 098,55 Kč